

Priloha k c.j: K27S-410194-5/CJ-2016-0103M.
 Počet listů: 1

zakázka: středisko: **Objednávka odběratele** Číslo skladu: **1**

Dodavatel: GAPPAY s.r. o. Olomoucká 134 747 57 Slavkov IČO: 47151960 DIČ: CZ47151960 Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vl. 3835	Vnitřní číslo: 6352361 Přijem objednávky dne: 06.12.2016 Požadovaný termín: 06.12.2016 Objednávka odběratele: Popis: KŘ STŘEDOČESKÝ KRAJ
---	---

Odběratel: Krajské Ředitelství Policie... Na Baních 1535 15600 Praha 5- Zbraslav	IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481 Česká republika
---	---

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
0121	0121 Spodní díl k rukávu pro mladé	4,000	ks	1 148,76	12,00	4 043,64	21	849,16	4 892,80
0111	0111 Rukáv pro dosp.psy, pravý -	2,000	ks	2 355,37	12,00	4 145,45	21	870,54	5 015,99
0220	0220 Návlek na rukáv pro dosp.psy	30,000	ks	330,58		9 917,40	21	2 082,65	12 000,05
0250	0250 Návlek na rukáv pro dosp.psy -	40,000	ks	338,84		13 553,60	21	2 846,26	16 399,86
0151	0151 KLÍNOVÝ pešek MĚKKÝ, juta -	20,000	ks	371,90		7 438,00	21	1 561,98	8 999,98
0443A	0443A pešek z ring.látky 3x25 cm černý	20,000	ks	132,23	12,00	2 327,25	21	488,72	2 815,97
0727/1/50	0727/1/50 Balónek, velký plný, 50cm	80,000	ks	107,44		8 595,20	21	1 804,99	10 400,19
0726/50	0726/50 Balónek, prům. 6 cm,	80,000	ks	82,64		6 611,20	21	1 388,35	7 999,55
1000B	1000b Náhubek NO - pes(pogumovaný...	4,000	ks	206,61	12,00	727,27	21	152,73	880,00
1001B	1001b Náhubek NO - fena(pogumovaný...	4,000	ks	206,61	12,00	727,27	21	152,73	880,00
1051B	1051b Náhubek malinois fena(pogumovaný černo-žlutý)	4,000	ks	206,61	12,00	727,27	21	152,73	880,00
088/150	088/150 Vodítko pletené ploché, prům. 18 mm, 150 cm,	50,000	ks	123,97	12,00	5 454,68	21	1 145,48	6 600,16
091/120	091/120 Vodítko pletené, prům. 12	80,000	ks	99,17	12,00	6 981,57	21	1 466,13	8 447,70
0685	0685 Stop.vod.10 m,šňůra -8-mm	50,000	ks	206,61	12,00	9 090,84	21	1 909,08	10 999,92
0841/61	0841/61 Obojek NEREZ, stf. čl., 61 cm, 5154106155	20,000	ks	239,67	12,00	4 218,19	21	885,82	5 104,01
0841/55	0841/55 Obojek NEREZ, stf. čl., 55 cm, 5154105555	15,000	ks	231,40	12,00	3 054,48	21	641,44	3 695,92
0973	0973 Hřeben na psa - hrábě (JW65024)	50,000	ks	173,55	12,00	7 636,20	21	1 603,60	9 239,80
0976C	0976c Miska nerez 4 l/28 cm (600285)	15,000	ks	82,64	12,00	1 090,85	21	229,08	1 319,93
0977A	0977a Miska beton s glazurou, 4 l (600011)	25,000	ks	165,29	12,00	3 636,38	21	763,64	4 400,02
							99 976,74	20 995,11	120 971,85

Celková váha (kg): 377,55

za dodavatele

